
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «УЛЫБКА» СЕЛА ПУДОВКИ 

 

 

Приказ 

  

От 14.06.2024 г.                                                                                                       № 13 

 

Об утверждении нормативных документов 

педагогическим советом на 2024 -2025 учебный год. 

 

  В связи с началом нового 2024-2025 учебного года, в соответствии с решением 

педагогического совета  

Приказываю: 

Утвердить список документов на 2024-2025 учебный год: 

1. Годовой план.  

2. Учебный план. 

3. План физкультурно-оздоровительной работы. 
4.  Адаптированная образовательная программа дошкольного образования для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи. 

5. Сетка занятий (непосредственно образовательная деятельность) по возрастным 

группам. 

6.Режим дня по возрастным группам. 

7. Примерное десятидневное меню. 

8. Перечень мероприятий по антитеррористической 

защищенности образовательной организации. 
 

  

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  «Улыбка»_________________________ Волкова Е.В. 

 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «УЛЫБКА» СЕЛА ПУДОВКИ

		2024-09-24T14:47:34+0700
	Волкова Екатерина Витальевна




